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Upphävande av policy för styrande dokument i Alingsås 
kommun 
 
Ärendebeskrivning 
Policy för styrande dokument i Alingsås kommun antogs av kommunfullmäktige den 26 
februari 2020, § 31. Alingsås kommuns styrdokument skapar förutsättningar för att 
kommunens anställda och förtroendevalda ska göra rätt saker på rätt sätt. Utformning av 
styrdokument ska vara likartad, då det ökar dokumentens kvalitet och gör det enklare att 
efterleva dess intentioner.  

I den risk- och väsentlighetsanalys som genomfördes i samband med kommunstyrelsens 
budget 2023-2025 utpekades att Alingsås kommun har en ineffektiv mängd styrdokument, 
samt att bristande uppföljning av styrdokument leder till oklar användning och användbarhet 
av styrdokument för verksamheten. En del i arbetet med en ökad kontroll över kommunens 
styrdokument har varit att utveckla och revidera hanteringen av styrande dokument i 
Alingsås kommun.  

Förvaltningens yttrande 
Kommunledningskontoret påbörjade under våren 2024 en översyn av kommunens 
styrmodell. Hanteringen av kommunens styrande dokument är en del av kommunens 
styrmodell. I förslag till reviderad styrmodell kommer det finnas med ett kort avsnitt som 
översiktligt reglerar hantering av styrande dokument.  

Som en följd av tillägget i styrmodellen föreslås därmed att Policy för styrande dokument i 
Alingsås kommun upphävs. Regleringen i styrmodellen kompletteras istället med ett 
stödjande dokument i form av en rutin för styrande dokument, som mer detaljerat beskriver 
vilka övervägningar som ska göras vid framtagandet av styrande dokument.  

Kommunledningskontoret föreslår att Policy för styrande dokument i Alingsås kommun 
upphävs.  

Ekonomisk bedömning 
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i kommunfullmäktige 
Policy för styrande dokument i Alingsås kommun upphävs. 

Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder och styrelser 

 



 
 
  
 

 
Cecilia Knutsson   Ulrika Månsson 
Kanslichef    Kommunsekreterare 

Cecilia Knutsson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2024-10-01
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